ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ОБЩЕСТВЕННАЯ МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА

Р Е Ш Е Н И Е

01.04.2011                                                                                                      № 1
О внесении предложений по изменению положения

об Общественной Молодежной палате

при Думе Ханты-Мансийского

района пятого созыва
На основании протокола заседания Общественной Молодежной палаты при Думе Ханты-Мансийского района пятого созыва от 29.03.2011 г. №1,
Общественная молодежная палата Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1) Внести корректировки в «Положение об общественной молодежной палате Ханты-Мансийского района при Думе Ханты-Мансийского района четвертого созыва».
2) Утвердить корректировки в «Положение об Общественной молодежной палате при Думе Ханты-Мансийского района четвертого созыва», согласно приложению к настоящему решению.
3) Настоящее решение вступает в силу после его принятия Думой Ханты-Мансийского района пятого созыва и после его официального опубликования (обнародования).
[image: image1.jpg]

Председатель                                                                                         общественной молодежной палаты                                                               Р.С. Юхимчук

Приложение к решению

Общественной молодежной палаты

Ханты-Мансийского района

от 01.04.2011 №1

1) Внести корректировку в пункт 1.3:

· заменить четвертого созыва на пятого созыва

· Добавить подпункты к пункту 2.2

· создание условий для максимального раскрытия потенциала молодежи в интересах развития общества

· профилактика негативных проявлений в молодежной среде

· продвижение, поддержка молодежи в социально-экономической, общественно-политической и творческой сферах
2) Добавить к пункту 4.3. пункт 4.3.2

Заместитель председателя Молодежной палаты:

При равном количестве голосов, полученных кандидатами, среди кандидатов проводится жеребьевка, когда заместитель председателя Молодежной палаты определяется путём вскрытия конверта с фамилией кандидата.
Пункт 4.3.2. считать пункт 4.3.3.
3) Добавить к пункту 4.4. пункт 4.4.2.

Ответственный секретарь Молодежной палаты:

При равном количестве голосов, полученных кандидатами, среди кандидатов проводится жеребьевка, когда ответственный секретарь Молодежной палаты определяется путём вскрытия конверта с фамилией кандидата.
Пункт 4.4.2. считать пункт 4.4.3.
4) Добавить к пункту 4.4.2:

· является ответственным за работу с Думой Ханты-Мансийского района

5) Добавить к пункту 4.6.2

· отчитаться на общем заседании перед председателем молодежной палаты в конце календарного года о проведенной работе в решении задач прописанных в пункте 2.2 в своем населенном пункте и в районе в целом за прошедший год.

6) Добавить к пункту 4.7
· отсутствия конкретно проведенной работы в течение календарного года в решении задач прописанных в пункте 2.2 общим голосованием.